
ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ 

Р Є З Н І К О В 
С Е Р Г І Й   В І К Т О Р О В И Ч 

 

Кваліфікаційний сертифікат Мінрегіонбуду АА №001237 від 07.02.2013 р.- архітектурне проектування 
 Кваліфікаційний сертифікат Мінрегіонбуду АА №001430 від 29.04.2013 р.- містобудування 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

40004, м.Суми, пров. лікаря З.Красовицького,2/27                                Р/рах. UA673808050000000026004246073  в АТ «Райффайзен Банк Аваль»,          
тел. (0542)79-28-62                                                                                                        м.Київ, МФО 380805 , код 2396513378 

 
 

«12» грудня 2023 р.                                                            м.Суми 

 
    НАКАЗ 

     

№ 023/18-АН 
 

про призначення головного архітектора проекту 
та відповідальних за авторський нагляд на об’єктах. 

                                                            
 

    1.    Керуючись положеннями п.1 ст.31 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», «Порядку розроблення проектної документаціі», затвердженого наказом Мінрегіонбуду 
України №45 від 16.05.2011 р., а також в зв’язку з початком проектних робіт «Реконструкція 
нежитлових приміщень без зміни їх зовнішньої конфігурації та функціонального призначення по 
просп.. Тараса Шевченка,6 в м.Суми»  
н а к а з у ю : 

вважати головним архітектором проекту (відповідальним виконавцем) сертифікованого 
архітектора  

РЄЗНІКОВА Сергія Вікторовича 
 
      2.   До виконання обов’язків, передбачених «Посадовою інструкцією головного архітектора 
проекту» приступити з 12.12.2023 р. 
 
    3.   Керуючись положеннями ст.11 Закону України «Про архітектурну діяльність», п.2 «Порядку 
здійснення авторського нагляду під час будівництва об’єктів архітектури», затвердженого 
Постановою Кабміну України №903 від 11.07.2007 р. з дати початку будівельних робіт (дати 
реєстраціі «Повідомлення про початок будівельних робіт») на об’єкті «Реконструкція нежитлових 
приміщень без зміни їх зовнішньої конфігурації та функціонального призначення по просп.. Тараса 
Шевченка,6 в м.Суми» , замовник – гр. КАРПОВА Л.О.,  

н а к а з у ю : 

призначити відповідальною особою з авторського нагляду на об’єкті : 
 

1. Рєзнікова Сергія Вікторовича – головного архітектора проекту ; 
 

      4.   До виконання послуг з авторського нагляду приступити після укладання відповідного 
Договору та початку будівельних робіт на об’єкті (подання «Повідомлення про початок будівельних 
робіт») . 
 
       Фізична особа-підприємець                                  С.В.Резніков            
 
 

З наказом ознайомлений : 
 
Рєзніков С.В.   
 


